



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG

(VAT Invoice)

Bản thể hiện của hóa đơn điện tử
(E-Invoice viewer)

Ngày (Date) 29 tháng (month) 12 năm (year) 2022

Mã CQT (Code): 0045310B2177AC4CFFBB984E182C15BD52

Ký hiệu (Sign): 1C22TNT

Số (No): 00057129

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM

Mã số thuế (Tax code): 0309391503

Địa chỉ (Address): 12/14/18 Đường 49, Khu phố 7, Phường Hiệp Bình Chánh, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Điện thoại (Tel): 028. 629 066 31 - 028. 629 066 24

Số tài khoản (Bank account): 072-1-00-510442-0 (VND) tại Ngân hàng Vietcombank - Chi nhánh Kỳ Đồng

Họ tên người mua hàng (Buyer): Tmart01076 95. T1 tòa K3, Kpark Văn Phú

Tên đơn vị (Company's name): CÔNG TY CỔ PHẦN T - MARTSTORES

Mã số thuế (Tax code): 0103973610

Địa chỉ (Address): Số 6 Biệt thự 2, bán đảo Linh Đàm, Phường Hoàng Liệt, Quận Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Hình thức thanh toán (Payment method): TM/CK

Số tài khoản (Bank account):

STT (No)	Mã hàng (Item code)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Name of goods and services)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit price)	Thành tiền (Amount)
A	B	C	D	1	2	3=1x2
1	BBM200	Bắp bò muối 200g	Túi	2,00	87.787	175.574
2	CC300	Chả cốm 300g	Túi	2,00	74.250	148.500
3	CN300	Chả nướng 300g	Túi	5,00	70.950	354.750
4	CGM300	Chân giò heo muối 300g	Túi	2,00	73.431	146.862
5	CGM500	Chân giò heo muối 500g	Túi	2,00	119.066	238.132
6	GL250	Giò lụa cây 250g	Túi	2,00	59.400	118.800
7	GSG250	Giò sụn gà 250g	Túi	2,00	61.050	122.100
8	GTLX250G	Giò Tai Lưỡi Xảo 250g	Túi	2,00	50.182	100.364
9	TH200	Tai heo muối 200g	Túi	2,00	55.595	111.190

Tỷ lệ CK (Discount rate): 9,00% Số tiền chiết khấu (Discount amount): 136.466

Cộng tiền hàng (Đã trừ CK): (Total before VAT): 1.379.806

Thuế suất GTGT (VAT rate): 8 % Tiền thuế GTGT (VAT amount): 110.384

Tổng tiền thanh toán (Total amount): 1.490.190

Số tiền viết bằng chữ (Total amount in words): Một triệu bốn trăm chín mươi nghìn một trăm chín mươi đồng chẵn.

Người mua hàng (Buyer)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Người bán hàng (Seller)

(Ký, ghi rõ họ, tên)

(Signature, full name)

Ký bởi:

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN
THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC
THƠM

Ký ngày: 29/12/2022

(Cần kiểm tra, đối chiếu trước khi lập, giao, nhận hóa đơn)

Mã tra cứu hóa đơn (Invoice code): ZMI9F_NDK67

Tra cứu tại Website (Search on Website): <https://www.meinvoice.vn/tra-cuu/>